МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

5-й созыв

46-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2017г    № 46-377

О внесении изменений в решение Собрания представителей

муниципального образования Суворовский район от 26.05.2017

№42-341 «Об утверждении состава общественного совета

муниципального образования Суворовский район»

В соответствии с Положением об общественном совете

муниципального образования Суворовский район, утвержденным решением

Собрания представителей муниципального образования Суворовский район

от 28.02.2017 №38-316 и на основании статьи 39 Устава муниципального

образования Суворовский район Собрание представителей муниципального

образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального

образования Суворовский район от 26.05.2017 №42-341 «Об утверждении

состава общественного совета муниципального образования Суворовский

район» следующее изменение:

- вывести из состава общественного совета муниципального

образования Суворовский район Лопарева Николая Нестеровича.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Суворовский район

А.А. Романов